Procés-verbal d'examen

Territoire/pays: RUSSIE Examen: Al Session: 202310) (Etranger) Centre: 007831 - Nijni-Novgorod
Co EE PE PO
n®candidat note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note/100 décision
007831012164 | 220 22,0 250 25,0 24.0 24,0 235 23,5 | 94,5 Admis-e

Je soussigné-e MARTY Roselyne président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.
Le 28/11/2023
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: RUSSIE Examen: A2 Session: 202310) (Etranger) Centre: 007831 - Nijni-Novgorod
co CE PE PO
n°candidat note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note/100 décision
007831012165 | 140 14,0 205 20,5| 180 18,0 17,0 17,0 | 69,5 Admis-e

Je soussigné-e MARTY Roselyne président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.
Le 28/11/2023
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Procés-verbal d'examen

Session: 202310) (Etranger) Centre: 007831 - Nijni-Novgorod

Territoire/pays: RUSSIE Examen: B1
Cco CE PE PO

n®candidat note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note/l100 décision
007831012166 1.0 7.0 17.5 17,5 2,0 2,0 15 7.5 34,0 Elirminé{e)
007831012028 16,0 16,0 21.0 21,0 21,0 21,0 22,0 22,0 B0,0 Admis-e
007831001969 17,5 17,5 14,5 14,5 21.0 21,0 18,5 18,5 71,5 Admis-e
007831012042 14,5 14,5 18,5 18,5 11,0 11,0 14,0 14,0 58,0 Admis-a
Je soussigné-e MARTY Roselyne président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

Le 28/11/2023
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Proceés-verbal d'examen

Territoire/pays: RUSSIE

n®candidat
07831001823
007831001822
007831012065
QOTE31001 796
DOF831001787
007831012170
007901000116
0OTE31001734
0OT7831012168
007831001661
007831002013
007831012167
007831012171
DDT831001719

Je soussigné-e MARTY Roselyne président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proceés verbal.

Examen: B2

Session: 202310) (Etranger)

co

note jury total/25

23,0
24.0

6.5

8.5
13,0
13.0
16.0
15.0

4.5
16.5
11.0
10.0
20,0
12,5

23,0
24,0

6,5

8,5
12,0
13,0
16,0
15,0

4,5
16,5
11,0
10,0
20,0
12,5

e

note jury total/25

25,0
235
19,5
15.5
20,5
16.0
17,5
15,5
12,0
23.0
135
20.5
23,0
19,0

25,0
23,5
19,5
15,5
20,5
16,0
17,5
15,5
12,0
23,0
13,5
20,5
25,0
19,0

PE

note jury total/25

23.0
25,0
17.0
13.0
19,0
15.0
21.0
15.0
11,0
15.0

9.0
13.0
23.0
11,0

23,0
25,0
17,0
13,0
19,0
15,0
21,0
15,0
11,0
15,0

9,0
13,0
23,0
11,0

PO
note jury total/25
23,0 23,0
25,0 25,0
17.0 17,0
15.0 15,0
13,0 13,0
11.0 11,0
17.0 17,0
13.0 13,0
11.0 11,0
17.0 17,0
15,0 15,0
17.0 17,0
23.0 23,0
13,0 13,0

Centre: 007831 - Nijni-Novgorod

note/100
94,0
97.5
50,0
52,0
65,5
55,0
71,5
58,5
38,5
71,5
48,5
60,5
91,0
55,5

décision
Admis-a
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-a
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé{e)
Admis-e
Mon admis-g
Admis-e
Admis-e
Admis-a

Le 04/12/2023
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